
BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Tel.: 725838097, 606649676, Email: aukce@bftm.cz

4

PPřříílloohhaa čč.. 11
ke Smlouvě o provedení aukce č.j. 16189  

AAuukkččnníí vvyyhhlláášškkaa
Č. j: 16189 

Bod 1.  
Organizátor aukce:

 Navrhovatel aukce:

Bod 2. 
Prodej-aukcí.cz  

Prodej-aukcí.cz,

Aukce bude zahájena dne 15.12.2016 ve 13:00 hod. na https://www.prodej-aukci.cz, 
Aukce bude ukončena dne 15.12.2016 ve 13:30 hod. 

Bod 3. 

Prodej-aukcí.cz.  
Prodej-aukcí.cz

Bod 4. 
Předmět Aukce

                                                          
1 Pokud v posledních pěti minutách před ukončením aukce nikdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v čase ukončení aukce.
Pokud někdo z účastníků aukce učiní podání v posledních pěti minutách před ukončením aukce, čas ukončení aukce se prodlužuje o pět minut. 



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Tel.: 725838097, 606649676, Email: aukce@bftm.cz

5

 372   

990 000 Kč

Označení a popis práv a závazků na Předmětu aukce váznoucích a s ním spojených: 

Prohlídka Předmětu aukce
(+420) 606649676, 725838097 

E-mail: aukce@bftm.cz.

Nejnižší podání 990 000 Kč Minimální příhoz 10 000 Kč

Aukční jistota 100 000 Kč  nejpozději jeden pracovní den před 
zahájením Aukce 2600804968/2010

konstantní symbol je 0558,
specifický symbol je 16189. Je vyloučeno složení aukční jistoty v hotovosti do rukou Organizátora aukce.



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Tel.: 725838097, 606649676, Email: aukce@bftm.cz

6

Bod 5. 

do 30 dnů

5.4. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít Smlouvu s Vítězem aukce. 

Bod 6. 

Vítěz aukce povinen ve lhůtě do 14 dnů po obdržení Výzvy

uhradit Aukční cenu sníženou o Aukční jistotu

Poté Vítěz aukce

6.2. Pro vítěze Aukce je aukce provedena bezúplatně. Aukční jistota se započítá Vítězi aukce na úhradu Kupní 
ceny. 

Bod 7. 

Ji í 
Bureš

Digitáln  podepsal Ji í Bureš 
DN: c=CZ, o=BFT 
Management, a.s. [I  
25619055], ou=01, cn=Ji í 
Bureš, serialNumber=P34, 
title=Statutární editel 
Datum: 2016.11.11 12:40:47 
+01'00'




